Página 1 de 1

Município de Paulista

MUNICÍPIO DE

PAULISTA

Diário Oficial Do Município

“   O PIRANHAS”
CRIADO PELA LEI Nº 51, DE 29.04.1983

ANO XXXVI,   Data: QUARTA-FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2019 - EDIÇÃO 4.327

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA

ESTADO DA PARAÍBA

GABINETE DO PREFEITO
Pç. Cândido de Assis Queiroga, nº 30, Pref. Derosse B. de Almeida, Paulista-PB, CEP: 58860-000.

Tel.: (83) 3445-1011 / 1334, CNPJ: 08.945.727/0001-53

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015 / EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 002

O Prefeito Municipal de Paulista, Estado da Paraíba, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e

Lei Orgânica Municipal, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

 I – A convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados

em Concurso Público 01/2015, realizado dia 01 de março de 2015, com

resultado final homologado pela Portaria nº 031/2015 publicada em 24 de

outubro de 2015.

 II – Os candidatos deverão comparecer no Departamento de

Pessoal da Prefeitura Municipal de Paulista – PB para a assinatura do

Termo de Comparecimento no prazo de 10 (dias) dias corridos, contados a

partir da data de publicação deste edital sendo que após a assinatura do

termo, os mesmos terão o prazo de 20(vinte) dias corridos para

comparecerem no mesmo local para a nomeação obrigatoriamente munidos

de todos os documentos comprobatórios para o cargo, conforme lista de

documentos e exames exigidos pelo edital do concurso.

 III – Será tornado sem efeito o ato de provimento se a posse

não ocorrer no prazo previsto neste Edital.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO

100.089 3º COLOCADO
MARCELO HENRIQUE

FORMIGA NUNES

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS -

ASG

100.324 1º COLOCADO
ALEXANDRE FELINTO

FERNANDES
ENGENHEIRO CIVIL

100.518 1º COLOCADO
LEONARDO FARIAS DA

SILVA
FISCAL DE OBRAS

100.268 1º COLOCADO
CLAUDINEI DIÓGENES

MOREIRA FERNANDES
MOTORISTA

100.918 2º COLOCADO
FRANCISCO LINDENBERG

MORAIS NOBREGA
MOTORISTA

100.094 1º COLOCADO
EDGAR PEREIRA

CARREIRO JÚNIOR

ODONTÓLOGO –

ESPECIALIZAÇÃO

EM PERIODONTIA

101.016 1º COLOCADO
EDILBERTO NUNES

PEREIRA FILHO

ODONTÓLOGO –

ESPECIALIZAÇÃO

EM BUCO-MAXILO-

FACIAL

100.125 5º COLOCADO
ALLAN FAGNER DE

OLIVEIRA

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

100.339 1º COLOCADO
FRANCINEIDE SALES DA

SILVA

TRADUTOR E

INTÉRPRETE DE

LIBRAS

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Dê-se ciência, e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Paulista-PB, em 09

de outubro de 2019.

______________________________________
VALMAR ARRUDA DE OLIVEIRA

Prefeito Constitucional